
RITORNO S. BELFANTI 
 ORE 14:00   

 

ORARIO FERMATA ALUNNI 

14:00 VIA XXV APRILE – S. BELFANTI  

14:05 VIA CADUTI - BIVER BANCA 92417 

14:07 VIA CADUTI - VIA EUROPA 92156 
92157 

14:08 VIA CADUTI - BARAONDA (EX BESTRO) 92187 
92425 
92444 
92675 
93419 

14:09 VIA CADUTI LIBERTA’- PELLICO 92394 
92750 

14:10 CHIESETTA DI VIA PRETI 92238 
92354 
92690 

14:12 VIA ARONCO 99 92420 
93163 

14:14 VIA SIVO – VIA PAOLONI 92389 
92465 

14:15 VIA FONDOTOCE – VIA ARQUELLO 92235 
92243 

14:16 VIA VARALLO – VIA FIRENZE 92211 

14:17 VIA VARALLO 79 93352 
93353 

14:18 IMIT- CAMPO SPORTIVO 93448 

14:20 VIA I MAGGIO – CITTA’ DEI RAGAZZI 92036 

14:23 VIA SEMPIONE - PENNY MARKET  93192 

14:24 VIA SEMPIONE – GRAPPOLO D’ORO 92442 

14:26 VIA SEMPIONE-FAZZINI 92246 
92563 

14:28 VERBANELLA - CHIESETTA (ESSELUNGA) 92475 

14:30 ROSSO DI SERA 92482 

14:32 VIA GLISENTE 36 92787 

14:38 VIA BEATI – VIA POZZOLA 92357 
92428 
92569 

14:41 VIA ARONCO- VIA TOSCANINI 93011 

14:43 VIA ARONCO 123 – VIA PASCOLI 93297 

14:44 VIA BEATI 30 93446 

14:45 VIA BEATI - VIA PASCOLI 92436 


